SUL, com a extensão de 44,00m com a Rua Ismael de Quadros; ao LESTE, na extensão de 44,00m, com o lote urbano nº 06 da mesma quadra e, ao OESTE,
na extensão de 44,00m, com o lote urbano nº 29 da mesma quadra. Matrícula nº 97.000 do Registro de Imóveis de Passo Fundo. Avaliação: R$
1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais). VALOR MÍNIMO: R$ 780.000,00, em segundo leilão em 14 de novembro (60% da avaliação). VENDIDO
AVALIAÇÃO: R$ 1.300.000,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 780.000,00 Observações: Ação nº 5005036-51.2015.8.21.0001, da 7ª Vara Cível de Porto Alegre.
ROSANGELA TERESINHA DASSI x MAURÍCIO DAL AGNOL e MARMURI EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA.